中国工业清洗协会 文件

中清协发[2019]019号

关于组织会员赴东欧考察及技术交流的通知

各会员单位：

为加强国内清洗企业与国际同行的技术交流，了解国外工业清洗行业的科技创新成果和前沿技术，拓展工业服务视野，搭建国际清洗业务交流平台，不断提高我国工业清洗行业技术和管理水平，延续国际清洗业务交流工作。协会秘书处将组织中国工业清洗协会会员赴东欧参观考察，并与国外工业服务商、产品和装备供应商进行技术交流，现将具体事宜通知如下：

一、活动内容

1、参观 Agile Europe（爱捷科技有限公司）
Agile Europe爱捷科技有限公司成立于2008年，公司长期致力于开发和应用绿色能源及先进的环保技术。拥有欧洲先进的环保技术, 化学微生物实验室, 欧洲多学科资深专家团队(化学/地质/生物/工程/民用工 程/电子工程/环境工程/生态学/农学/法学/经济学等), 可提供综合性的环境技术解决方案, 具有丰富的国际项目经验。

2、Münzer Bioindustrie GmbH美泽尔工业清洗公司

美泽尔工业清洗公司是由老埃瓦尔德·美泽尔在1991年创立的。公司主要服务领域涵盖：生物柴油及相关产品，废料处理，食用油和厨房类清洁剂，废电线和废电器处理，工业清洗服务，油罐或储油设施的调整。其中，工业清洗服务主要包括：工业储罐、储油罐和加油站的地下罐清洗，通道、管道清洗及检测，石油化工分离器清洗、维护、废料处理及检测。
3、Applied Chemicals International Group应用化学品国际集团
应用化学品国际集团公司维也纳分公司的主要生产领域是造纸和污水处理。其污水处理产品主要有：絮凝剂和凝结剂、铁和铝盐、消泡剂和除氧剂、特殊产品、溶解、配料及控制系统等。
此外，该公司还开发有：机械污泥脱水的完整解决方案及设备，除污工程技术，太阳能污水污泥干燥处理技术，废水处理装置、机器服务和备件，螺杆泵等。
二、考察相关事项及要求

1、本次出访由协会秘书处负责组织和联络，北京誉美国际旅行社有限公司受协会委托组团提供服务。

2、出发及返回时间。拟定于 2019年6月27日从北京出发，7月 8日返回北京，行程预计 12天。

3、考察费用：26800元/人（含往返国际机票、商务考察费、签证费、住宿、交通和用餐等费用）。

三、报名及参会说明

本次活动由协会秘书处组织，由北京誉美国际旅行社有限公司统一办理签证，参团出访人员须在5月20日之前将办理签证所需材料快递至北京市朝阳区潘家园东里21号307室（潘少普收 18510090536）。因名额有限，请尽早报名并提交材料,额满即止。

报名后请将团费汇至北京誉美国际旅行社有限公司，汇款完成后，请将汇款底单传真或用邮件发至协会秘书处。活动结束后，旅行社将为参团代表开具“团费”增值税普通发票。

    户  名:北京誉美国际旅行社有限公司

开户行：农业银行北京马家堡支行

账  号：11063601040002478

联系人：潘少普

电  话：010-87709603

手  机：18510090536

汇款附言：中国工业清洗协会出访团费

协会秘书处联系方式

联系人：马春玲

电  话：010-64429463/13601250346

邮  箱：icac@icac.org.cn，457911723@qq.com

传  真：010-64452339

地  址：北京朝阳区北三环东路19号606室

邮  编：100029

中国工业清洗协会
2019年3月12日

主题词： 组织，东欧，考察，技术交流，通知

中国工业清洗协会     （2019年3月12日印发）

中国工业清洗协会

2019年赴东欧考察及技术交流活动回执

（请打印后手工填写盖章后传真给会务主办单位）

	参会单位

(盖章)

	地  址

	邮编

	电  话

	传真

	代表姓名

	职务或职称

	手  机

	护照号或身份证号

	附言/建议

备注：1）升级公务舱：以实际出票价格为准；

2）住宿升级：5280元。

中国工业清洗协会

2019年3月12日